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	УТВЕРЖДЕНО

Постановление

Национального 

статистического комитета

Республики Беларусь

24.05.2021 № 15


	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СТАТИСТИЧЕСКАЯ ОТЧЕТНОСТЬ

	


	Представление искаженных данных государственной статистической отчетности, несвоевременное

	представление или непредставление такой отчетности влекут применение мер административной или уголовной

	ответственности в соответствии с законодательными актами


	ОТЧЕТ

	о численности населения, проживающего в зонах радиоактивного загрязнения

	по состоянию на 1 января 20__г.


	Представляют респонденты
	Срок представления
	
	Форма 
1-нас (Чернобыль)

	сельские и поселковые исполнительные комитеты, в административном подчинении которых находятся сельские населенные пункты, относящиеся к зонам радиоактивного загрязнения,
в виде электронного документа
отделу статистики в районе (городе) главного статистического управления области*
	25 января
	
	Код формы по

ОКУД
	0601002

	
	
	
	
	

	
	
	
	Годовая

	
	
	
	



	Регистрационный номер респондента в статистическом регистре (ОКПО)
	Учетный номер плательщика

(УНП)
	Код зоны радиоактивного загрязнения

	1
	2
	3

	
	
	


____________________

* При отсутствии по месту нахождения респондента отдела статистики в районе (городе) государственная статистическая отчетность представляется в главное статистическое управление области.

Таблица 1
	
	
	
	Число домашних

хозяйств, единиц

	Численность детей в домашних  хозяйствах, человек

	Название сельского 
	Код
	Числен-
	
	

	населенного пункта
	строки,
	ность
	
	

	
	код по
	населения,
	
	

	
	ОКРБ 
	человек
	
	

	
	003-2017
	
	всего
	из них
	всего
	в том числе в возрасте, лет

	
	
	
	
	с детьми
	
	0-2
	3-6
	7-14
	15-17

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Сельские населенные пункты:
	020
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Лицо, ответственное за составление и представление первичных статистических данных ___________________________________________________

                                  (должность)
	
	_______
(подпись)
	
	__________________

(инициалы, фамилия)


	___________________________________________

(контактный номер телефона, 
адрес электронной почты)
	
	«_____» _________________________ 20 ___г.

(дата составления государственной статистической отчетности)








Полное наименование исполнительного комитета___________________________________________________





_____________________________________________________________________________________________________


                             





Почтовый адрес (фактический) _______________________________________________________________________


_____________________________________________________________________________________________________


Электронный адрес (www, e-mail)_____________________________________________________________________








